
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  ASG Uni Bon… R

I II III IV V VI Punkte
4 69 18 22 14 15

25

╳

12
1
14

3
15

6
16

9
19

11
25

Auszeit

16:19

Ende
21:12 B  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 19 14 4 15

21

2
12

5
14

7
16

9
20

10
21

11 Auszeit

20:19
21:22

S
A
T
Z

2

Start
21:15 B  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
15 13 10 19 14 4

1511 1 8
4:10 8:15 11:21

╳

7
13

1
8
15

2
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

6:13
9:19

Ende
21:35 A  ASG Uni Bon… S

I II III IV V VI Punkte
9 69 18 22 14 15

2511 24
21:11 20:10

0
14
24

1
16
25

6
19

10
20

11
22

13
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:38 A  ASG Uni Bon… R

I II III IV V VI Punkte
4 69 18 22 14 15

2511 24 9
23:13 21:1220:11

╳

21
4
23

7
24

8
25

10 14 Auszeit

Ende
21:58 B  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
1 17 19 8 4 11

1513
12:21

3
13

5
14

6
15

8 10 11 Auszeit

11:16
11:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 3 Frauen
Frauen

B  SSF Fortuna Bonn IV vs. ASG Uni Bonn II A
Spiel 44 09.02.2023 20:30 Uhr

Weiterbildungskolleg Bonn -
Abendgymnasium

53129 Bonn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSF Fortuna… 10/14
1 Shrestha, Maya X
4 PerezKuhlmann, Elen… X
8 Hoedt, Vanessa X

10 Esteves, Jennifer X
11 Gschossmann, Lena … X
13 Sprick, Lara X
14 Klimankowicz, Ariana X
15 Poslawski, Kristina X
17 Riederer, Sophie X
19 Kanoune, Meryem-D… X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  ASG Uni Bon… 9/14
4 Vullhorst, Kerstin X
9 Wang, Hexin X

11 Fuss, Anneke X
14 Odak, Julia X
15 Wendel, Anna X
18 Arcángeli, Valentina X
22 Ramos Aitken, Maria … X
24 Keidel, Selma X
69 Schynawa, Nathalie X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SSF Fortuna… ASG Uni Bon… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 42 25 1 0 1
2 3 0 15 2 20 25 1 2 0
2 1 0 15 3 20 25 1 3 0

4
5

6 4 0 51 82 75 3 5 1
Start: 20:30 Ende: 21:58 Dauer: 1:28

Sieger: ASG Uni Bonn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ly, Yen 1
2 Rasgauski, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Empen, Clara 4

Assist. Reichhoff, Maximilian

Dokument erstellt: 09.02.2023 22:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


