

Bezirksklasse 3 Frauen

Frauen

B SSF Fortuna Bonn IV vs. ASG Uni Bonn II A

Spiel 44

09.02.2023 20:30 Uhr

Weiterbildungskolleg Bonn -Abendgymnasium 53129 Bonn



				S		Sta 20:		A	ASG I	Jni Bo	n	R	En 21	de :12	В	SSF F	ortun	a	S
	A	ufs	chlagfolge	^		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	arta	ufstellung		-	4	69	18	22	14	15		13	10	19	14	4	15	
llun			Spielernr.	H								25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠,	Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	. 7.	1	X 12		1 14	3 15		9 19	11 25	Auszeit 16:19	2 12	5 14	7 16	9 20	10 21)	11	Auszeit 20:19 21:22
				S		Sta 21:		(A)	ASG I	Jni Bo	n	R	En	ide ·58	В	SSF F	ortun	a	s

S	St 21:	art :15	В	SSF F	ortun	a	R	En 21:	ide :35	A	ASG (Jni Bo	n	S
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	13	10	19	14	4		9	69	18	22	14	15	
Т	11	1			8		15				11		24	25
Z	4:10	8:15			11:21						21:11		20:10	
2	X	1	2	4	5	6		0	1	6	10	11	13	Auszeit
2	7 13	3 15	9	10	11	12		14 24	16 25	19	20	22	23	

				S	St. 21:	art :38	A	ASG (Jni Bo	n	R	En 21:		В	SSF I	ortun	a	s
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	stellung		4	69	18	22	14	15		1	17	19	8	4	11	
ľ		S	pielernr.	П	11		24	9			25	13						15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z	23:13		21:12	20:11				12:21						
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X,	4	7	8 25)	10	14	Auszeit	31	5		8	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	21	23	24	25)				13	14	15				11:16 11:21

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
Л							Auszeit							Auszeit
4														

				5	II.	III	
	A	ufsch	lagfolge	Λ			
	Sta	artaut	stellung	_			
lun		s	pielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5			

S	1		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
e A																						
A g r.		_																				
Z																						
_																						Auszeit
5																						
n								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

	B	SSF Fortuna 10	14	lack	ASG Uni Bon	9/14
	1	Shrestha, Maya	Χ	4	Vullhorst, Kerstin	Х
Н	4	PerezKuhlmann, Elen	Χ	9	Wang, Hexin	Х
Н	8	Hoedt, Vanessa	Χ	11	Fuss, Anneke	Х
Н	10	Esteves, Jennifer	Χ	14	Odak, Julia	Х
Н	11	Gschossmann, Lena	Χ	15	Wendel, Anna	Х
1	13	© Sprick, Lara	Χ	18	© Arcángeli, Valentina	Х
1	14	Klimankowicz, Ariana	Χ	22	Ramos Aitken, Maria	Х
Н	15	Poslawski, Kristina	Χ	24	Keidel, Selma	Х
Н	17	Riederer, Sophie	Χ	69	Schynawa, Nathalie	Х
	19	Kanoune, Meryem-D	Χ	(A)	Libero	
	$^{\mathbb{B}}$	Libero		(A)	Offizielle	
7	B) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					ĺ
	(B) s	SF	Fort	ι
	Α	W	G	Р	ĺ
	2	0	0	21	
	2	3	0	15	
	2	1	0	15	
					ı
	6	4	0	51	ĺ
	St	art	- 20	0:30	ĺ

) s	SF	Fort	una	ASG Uni Bon (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
2	0	0	21	1	42	25	1	0	1			
2	3	0	15	2	20	25	1	2	0			
2	1	0	15	З	20	25	1	3	0			
	4											
	5											
6 4 0 51 82 75 3 5 1												
St	art	: 20	0:30	Ende:	21:58	Dai	uer:	1:2	28			
Sie	ege	r: <i>F</i>	ASG	Uni Bo	nn II				3:0			
		A W 2 0 2 3 2 1 6 4 Start	A W G 2 0 0 2 3 0 2 1 0	A W G P 2 0 0 21 2 3 0 15 2 1 0 15 4 0 51 Start: 20:30	A W G P Satz 2 0 0 21 1 2 3 0 15 2 2 1 0 15 3 4 5 6 4 0 51 Start: 20:30 Ende:	A W G P Satz Dauer 2 0 0 21 1 42 2 3 0 15 2 20 2 1 0 15 3 20 4 4 5 5 6 4 0 51 82	A W G P Satz Dauer P 2 0 0 21 1 42 25 2 3 0 15 2 20 25 2 1 0 15 3 20 25 4 4 5 5 6 6 4 0 51 82 75 Start: 20:30 Ende: 21:58 Dauer	A W G P Satz Dauer P G 2 0 0 21 1 42 25 1 2 3 0 15 2 20 25 1 2 1 0 15 3 20 25 1 2 1 0 15 3 20 25 1 6 4 0 51 82 75 3 Start: 20:30 Ende: 21:58 Dauer	2 0 0 21 1 42 25 1 0 2 3 0 15 2 20 25 1 2 2 1 0 15 3 20 25 1 3 4 5 5 5 6 6 4 0 51 82 75 3 5 Start: 20:30 Ende: 21:58 Dauer: 1:2			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ly, Yen	1	
2	Rasgauski, Anna	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Empen, Clara	4	
Assist.	Reichhoff, Maximilian		

Dokument erstellt: 09.02.2023 22:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de